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Né bazé té nenit 43 paragrafi 3 i Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 té statutit t¢ Komunés sé Junikut (vendimi i
Kuvendit t¢ Komunés s Junikut numér 001/26 i datés 29.9.2010) dhe nenit 8 té rregullores
s€ punés sé kuvendit té komunés, kryesuesi i Komitetit pér Shérbime Publike iu béné kété:

FTESE

Pér: Anétarét e Komitetit pér Shérbime Publike;
Nga:  Shpejtim Gacaferi - kryesues i Komitetit pér Shérbi 1 P
Lénda: Mbledhje e rregullt e Komitetit pér Shérbime Publilis 2

Vendi: Zyra e Kryesuesit té Kuvendit;

Data:  19.02.2015, ora 14 .
Rendi i dités:
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Informim mbi raportin e performancés.
3. Informaté mbi mbrojtjen e mjedisit.

4. Informate mbi punén njévjecare té Drejtorisé pér Shérbime Publike, Ambient dhe
Inspektorat.

5. Té ndryshme.
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